
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 
06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2500/17/3778/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andrychów dn., 03.11.2023 r.  
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa artykułów 
spożywczych, jaj i wody mineralnej dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – 
znak sprawy: TZ/2500/7/2023 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający”, na podstawie                                  

art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023   r.           

poz. 1605 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania                          

i poniżej przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi.   

 

 

Pytanie nr 1 

Czy dopuszcza się produkt równoważny : 
Margaryna o zawartości tłuszczu w 100g produktu 80%, oleje roślinne -słonecznikowy i rzepakowy 
w zmiennych ilościach, palmowy 15,9% w 100g produktu , kostka 250g  
zamieniony na  
Margaryna o zawartości tłuszczu w 100g produktu 70%, oleje roślinne -słonecznikowy i rzepakowy 
w zmiennych ilościach, palmowy 15,9% w 100g produktu , kostka 250g 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 
 
Pytanie nr 2  

Czy dopuszcza się produkt równoważny : 
Ser topiony kremowy bez przypraw o niskiej zawartości tłuszczu 100g 
zamieniony na  
Ser topiony kremowy bez przypraw pełnotłusty 100g 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 3 

Czy dopuszcza się produkt równoważny : 
Serek do chleba o smaku śmietankowym, termizowany 100g 
zamieniony na  
Serek do chleba o smaku śmietankowym, termizowany 125g 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Gdy po przeliczeniu wychodzą niepełne ilości, zaoferowaną 
ilość zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 
Pytanie nr 4 

Czy dopuszcza się produkt równoważny : 
Mleko krowie pasteryzowane o zawartości tłuszczu 2,0% - 10l  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Gdy po przeliczeniu wychodzą niepełne ilości, zaoferowaną ilość zaokrąglić do 
pełnego opakowania w górę. 
 

 
 
 

 
 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.  
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x a/a 

 
 
 

 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

